

Zamówienie dotyczy projektu dofinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach zadań związanych z budową, remontami i utrzymaniem strzelnic oraz rozwijaniem sportu strzeleckiego, w odpowiedzi na konkurs ofert „Strzelnica w powiecie 2023” nr 4/2023/CWCR prowadzony przez Ministra Obrony Narodowej.

WI.7011.57.2.2023
WYWIENICE
26-900 Kozienice, ul. Parkowa 5
tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48
www.kozienice.pl
e-mail: urzad@kozienice.pl
Regon 670223333 NIP 812 182 82 16

Kozienice, 05.09.2023 r.

INFORMACJA NR 1

dotyczy:

postępowania na zakup i montaż wyposażenia strzelnicy wirtualnej w ramach konkursu Ministra Obrony Narodowej pn. „Strzelnica w powiecie 2023” nr 4/2023/CWCR na realizację zadania związanego z utworzeniem wirtualnej strzelnicy umożliwiającej prowadzenie zorganizowanego szkolenia strzeleckiego w szczególności wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych w Szkole Podstawowej Nr 4 w Kozienicach.

znak sprawy: WI.7011.57.2.2023.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rozwiązania równoważnego poprzez dostarczenie replik zasilanych elektrycznie lub green-gas zamiast nabojami CO2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rozwiązania równoważnego.

Zamówienie dotyczy projektu dofinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach zadań związanych z budową, remontami i utrzymaniem strzelnic oraz rozwijaniem sportu strzeleckiego, w odpowiedzi na konkurs ofert „Strzelnica w powiecie 2023” nr 4/2023/CWCR prowadzony przez Ministra Obrony Narodowej. Wymagania programu oraz warunki umowy zawartej z Ministrem Obrony Narodowej zobowiązują Zamawiającego do realizacji zadania polegającego na zastosowaniu „pierwszego wyposażenia strzelnicy wirtualnej, w tym zestawu startowego materiałów eksploatacyjnych określonych w ofercie” Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do pytania 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 8 ppkt.10)g) z:

g) niezbędny zestaw wymiennych naboju gazowych 100 szt na

g) niezbędny zestaw pojemnik z green-gas 100sz?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty.

Z up. Burmistrza
mgr inż. Piotr Szafran
DYREKTOR
Wydziału Infrastruktury